
Obecní úřad Chraštice, Chraštice 2, 262 72, 318 695 371, obecchrastice@seznam.cz  

INFORMACE PRO OBČANY- KVĚTEN 2016 
 

 

 
Pozor! Důležitá informace ohledně obecního vodovodu! Pozor! 

 
 

INFORMACE PRO OBČANY O 

ZÁSOBOVÁNÍ PITNOU VODOU 

V CHRAŠTICÍCH A V CHRAŠTIČKÁCH 
 

 
 

Vzhledem k riziku a možnosti znečištění vody v obecním vodovodu 
v důsledku prudkých dešťových srážek  doporučuje obecní úřad 
občanům, aby dočasně nepoužívali vodu z obecního vodovodu k pití 
bez předchozího převaření.   
 
Potřebné kroky k zajištění požadované kvality pitné vody 
(dezinfekce) byly již provedeny a následně došlo ke kontrolním 
odběrům vzorků vody, které provedli pracovníci KHES Příbram.  
 
Do doby, než budeme s jistotou vědět výsledky těchto rozborů, 
budou platit výše uvedená doporučení ohledně používání vody. 
 
OÚ Chraštice bude občany informovat letákem o ukončení těchto 
nezbytně nutných preventivních opatření či jiných změnách. 
 
Děkujeme za pochopení situace i mimořádných opatření. 
  

 

                                                                     Marie Dvořáková, starostka 
 
 

www.obec-chrastice.cz  
 

 
 

mailto:obecchrastice@seznam.cz
http://www.obec-chrastice.cz/

